2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О комплексной программе по строительству (реконструкции) объектов на территории Чувашской Республики, финансирование которых осуществляется с привлечением средств федерального бюджета, на 2022 - 2026 годы

1. В целях исполнения протокола заседания Президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации от 24 марта 2022 года № 12 Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
утвердить прилагаемую комплексную программу по строительству объектов на территории Чувашской Республики, финансирование которых осуществляется с привлечением средств федерального бюджета, на 2022 - 2026 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики 						          О.Николаев
[bookmark: _GoBack]